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Hei 

Takk for attendemelding. 

 

Det er ikkje snakk om å opparbeida ny platting rundt naustet.    

 

I nordenden av naustet, er det opparbeid lite område med betongdekke (var der då eg 

kjøpte).  Mot sjø er det ein steinmur som går om lag 1 meter utfrå ringmuren på naustet.  Som eg 

skreiv i fylgjeskriv, er denne steinmuren no så dårleg, at den må erstattast.  Det gjer eg lettast 

med tre.  Om eg gjer dette litt breiare enn 1 meter, vert det litt lettare å leggja liten båt inntil.  I 

sørenden av naustet, var det opprinneleg portar med støypt oppdrag.  Eg lagar vanleg dør i den 

enden og treng då ikkje anna areal der enn ca 1 meter utfrå naustet som eg byggjer av tre. 

 

Etter det eg hugsar, er formuleringa på skøyta "rett til naust på 8*5 meter"  Med dei avstandane 

eg har nemnt her, ligg då naustet og utearealet innanfor dette. 

 

Vonar dette er forklaring på korleis eg har tenkt gjera arbeidet. Eg er sjølvsagt veldig oppteken av 

å ikkje ta meg til rette på noko vis. 

 

Erling 

 

23. august 2016 kl. 20.17 skrev Børre Eriksen <boerre.eriksen@gmail.com>: 

Hei. 

Viser til mottatt melding om utbedring/ reparasjon av naust tilknyttet 41/44. 

 

Hovedbruket har ingen innvendinger mot anførte under forutsetning av at byggearealet ikke 

utvides ut over naustet som skal erstattes. 

 

Hovedbruket har imidlertid innvendinger mot det som på tegning fremstår som etablering av 

platting rundt bygg. I følge mine papirer har 41/44 ikke eiende grunn for naust, platting er således 

ikke iht skjøte. 

 

 

Hovedbruket har således ingen innvendig mot reparasjon av bygg så lenge det ikke er snakk om 

utvidelse, men nekter etablering av uteareal. 

Viser det seg at min forståelse av arealkravende ikke er korrekt, er det for tiltakshaver bare å ta 

kontakt, så skal vi se på saken igjen. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

mailto:boerre.eriksen@gmail.com


For 

Ingrid Eriksen 

 

 

 

 

--  

Med helsing 

Rettshjelpar Erling Stadheim 

6893 Vik i Sogn 

91310284 


